
 
 
 

  
  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 
Acord d’aprovació de la designació d’un 

nou membre del Consell Assessor de la 
Càtedra BIOESTIMULANTS NATURALS de 
la Universitat Miguel Hernández. 

 
 
Vist l’acord del Consell de Govern, reunit 

en la sessió del 29 de març de 2017, pel qual 
s’aprova la creació de la Càtedra 
Bioestimulants Naturals, així com la 
designació de director, secretari i membres del 
consell assessor d’aquesta; 

 
I vista la proposta del vicerector 

d’Investigació i Innovació de la Universitat, el 
Consell de Govern, reunit en la sessió del 10 
de maig de 2017, ACORDA: 

 
Aprovar la designació de la Sra. Noemí 

Herrero Asensio com a nou membre del 
Consell Assessor de la Càtedra 
BIOESTIMULANTS NATURALS de la 
Universitat Miguel Hernández, quedant, 
finalment, integrat pels membres següents: 
 
 
1. Director: 

- Sr. Vicente Micol Molina, catedràtic 
d’Universitat, adscrit a l’Institut de Biologia 
Molecular i Cel·lular de la UMH. 
 
2. Consell Assessor: 

- El vicerector d’Investigació i Innovació de 
la UMH. 

- El director de la Càtedra. 
- El secretari de la Càtedra. 
- Sr. José Luis Micol Molina, catedràtic 

d’Universitat adscrit a l’Institut de 
Bioenginyeria de la UMH. 

- Sr. Enrique Riquelme, CEO Grupo 
Agrotecnología. 

 
 
 
 
 
 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 
Acuerdo de aprobación de la designación 

de un nuevo miembro del Consejo Asesor de 
la Cátedra BIOESTIMULANTES 
NATURALES de la Universidad Miguel 
Hernández. 

 
Visto el acuerdo del Consejo de Gobierno, 

reunido en sesión de 29 de marzo de 2017, por 
el que se aprueba de la creación de la Cátedra 
Bioestimulantes Naturales, así como la 
designación de director, secretario y miembros 
del consejo asesor de la misma; 

 
 Y vista la propuesta del Vicerrector de 

Investigación e Innovación de la Universidad, 
el Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 
10 de mayo de 2017, ACUERDA: 

 
Aprobar la designación de Dª. Noemí 

Herrero Asensio como nuevo miembro del 
Consejo Asesor de la Cátedra 
BIOESTIMULANTES NATURALES de la 
Universidad Miguel Hernández, quedando, 
finalmente, integrado por los siguientes 
miembros: 
 
1. Director: 

- D. Vicente Micol Molina, catedrático de 
Universidad, adscrito al Instituto de Biología 
Molecular y Celular de la UMH. 

 
2. Consejo Asesor: 

- El Vicerrector de Investigación e 
Innovación de la UMH. 

- El director de la Cátedra. 
- El secretario de la Cátedra. 
- D. José Luis Micol Molina, catedrático de 

Universidad adscrito al Instituto de 
Bioingeniería de la UMH. 

- D. Enrique Riquelme, CEO Grupo 
Agrotecnología. 

 
 
 
 
 

mailto:secretaria.general@umh.es


 
 
 

  
  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

- Sr. Juan José Ruiz Martínez, catedràtic 
d’Universitat adscrit al Departament de 
Biologia Aplicada de la UMH. 

- Sra. Amaya Jordà, enginyera tècnica 
Agrícola, Grup Agrotecnología. 

- Sr. David Pérez Ansotegui, director tècnic 
Grup Agrotecnología.  

- Sra. Noemí Herrero Asensio, responsable 
d’R+D, Iberfol, S.L. (Grupo Agrotecnología). 
 
3. Secretari de la Càtedra: 

- Sr. Enrique Barrajón Catalán, professor 
ajudant doctor, adscrit a l’Institut de Biologia 
Molecular i Cel·lular de la UMH. 

 
 
 

- D. Juan José Ruiz Martínez, catedrático de 
Universidad adscrito al Departamento de 
Biología Aplicada de la UMH. 

- Dña. Amaya Jordá, ingeniera técnica 
Agrícola, Grupo Agrotecnología. 

- D. David Pérez Ansotegui, director 
técnico Grupo Agrotecnología.  

- Dña. Noemí Herrero Asensio, responsable 
de I+D, Iberfol, S.L. (Grupo Agrotecnología). 
 
3. Secretario de la Cátedra: 

- D. Enrique Barrajón Catalán, profesor 
ayudante doctor, adscrito al Instituto de 
Biología Molecular y Celular de la UMH. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:secretaria.general@umh.es

